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Odpowiedź na interpelację
radnych Miasta Tychy:
Aleksandry Pabian,
Patrycj i Kosowskiej -Pawłowicz,
Anny KrzysĘniak,
Lidii Gajdas,
Barbary Koniecznej,
Karoliny Chem icz-PaĘs.

DUR,0003.21 .2021

Wnioski i interpelacje radnych

MiejskiZaząd Ulic i Mostów
Anna Gosiaczewska,
Agnieszka Kijas
32227 70 06

szanowna pani

Barbara konieczna

Przewodnicząca

Rady Miasta Tychy

dot.: montażu tablic informacvinvch z nazwami ulic w dzielnicach urbanowice. Jaroszowice.

Wilkowvie. Żwaków. Makołowiec i Czułów,

Odpowiadając na interpelację radnych Miasta Tychy: Aleksandry Pabian, Barbary Koniecznej, Patrycji

Kosowskiej-Pawłowicz, Anny Krzystyniak, Lidii Gajdas, Karoliny Chemicz-Pałys z dnia 28-04-2021

w sprawie montażu tablic informacyjnych z nazwami ulic oraz numerami domów w dzielnicach

Urbanowice, Jaroszowice, Wilkowyje, Zwaków, Mąkołowiec i Czułow informuję, ze podjęliśmy juz

konkretne działania. Zleciliśmy wykonanie tablic na kilku sięgaczach ul. Oświęcimskiej, a takze na

ulicach: Głowna, PuĄazdowa, Wierzbowa, Szkolna, Wichrowa, Wawrzynowa, Świerkowa i Ustronna.

Pracownicy Miejskiego Zarządu Ulic i Mostow w Tychach przeprowadzili wizję w terenie, której wyniki

wskazują, że większośc ulic we wskazanym obszarze została oznakowana poprawnie. Braki występują

na pojedynczych ulicach i będą uzupełniane sukcesywnie w ramach środkow własnych MZUiM.

Jednocześnie dla przypomnienia dodam, ze w mieście od kilku lat realizowany jest projekt spojnego

oznakowania ulic i budynkow, w ramach kompleksowego projektu pn. System lnformacji Miejskiej.

Zgodnie z art, 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych Z dnia 27 kwietnia 2016 r, (RoDo), informUjemy, Ze:

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miejski Zarządu Ulic i Mostów w Tychach z siedzibą w Tychach, u|, Budow|anych 59, 43-'1 00
Tychy, emaiI daneosobowe@mzuim,tvchy,p|, lnSpektor ochrony Danych -Agnieszka Kijas,
2) PrZysłUgUje PanilPanu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przet\,varzania,
Jeś|i uzna PanilPan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RoDo, pfzysługuje Pani/Panu prawoWniesienia
Skargi do organu nadzorczego - Prezesa Użędu Ochrony Danych o§obowych.

Więcej o Zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługu]ących
Pani/Panu prawaó ztym a^/iązanych na stronie: http:/,bip,nżuim.fuóV.d/ochrona{anvó{sobovwó

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490419
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Rea|izacja w pierwszej kolejności dotyczy centrum miasta , zakładamy jednak, ze w przyszłości

w podobny sposob zostaną oznakowane również dzielnice. Działania te będziemy realizowaó

w ramach dostępnych środkow budzetowych .

Z poważaniem,

J_;YRlEKTOR

"lJ- , . i. .i {:: :-l lę" KRUCZEK

Otzymują:
_.1, Adresat,
2. Radne Miasta Tychy:

Aleksandry Pabian,
Patrycji Kosowskiej-Pawłowicz,
Anny Krzystyniak,
LidiiGajdas,
Karoliny Chemicz-Pałys

3. Sekretarz Miasta Tychy,
4. alaMZUIM
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